REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FIER
Nr. 11 Is Prot Fier, me ﬂ._(lj__.zmﬁ
PROJEKT - VENDIM
N (6 date_TS. 01 2026

“Per miratimin e projektit:

“Mbrojtja nga pérmbytja e lumit Vjosa — mbingritja e argjinaturés, zona Kalinores — Klose,
vazhdimi i pjesés 11 (e dyté), L = 1980 m, Bashkia Fier”.

Né mbéshtetje t€ neni 54, shkronjat “k™ t& ligjit nr. 139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore™, t&
ndryshuar, ligjit nr. 68/2017, “Pér financat e vetégeverisjes vendore”, ligjit nr. 9936, daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar, Ligjit
nr. 107/2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar, Ligji nr. 9887, daté
10.03.2008, “Pé&r menaxhimin e ujérave” (i ndryshuar) Gjithashtu me géllim mbrojtjen nga
pérmbytjet si dhe te projektit te hartuar nga Drejtoria e Projekteve te Infrastruktures,

Kryetari i Bashkise;
PROPOZON:
1. Té& miratojé projektin “Mbrojtja nga pérmbytja e lumit Vjosa — mbingritja e argjinaturés,

zona Kalinores — Klose, vazhdimi i pjesés 11 (e dyté), L = 1980 m, Bashkia Fier”,
(bashkélidhur projekti)

2. Ngarkohet ekzekutivi i Bashkisé Fier t& kryej procedurat e métejshme pér zbatimin e kétij
projekti vendimi

Drejtoria e Hartimit te Projekteve Drejtoria Financés Buxhetit dhe Kontab%t
dhe Kontrollit te Puneve Publike

Silvana Basha Pranvera Cina
Drejtoria e Projekteve te Huaja , Ndérmarrja e Ujitjes dhe Kul{i;nit
Integrimit Europian dhe Dispores Entela Kola

Sp.Siborg Kadriu
Drejtoria Juridike
Esmeralda Kapllanaj
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